18.03.2024, 216
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Операционное дело

Председательствовал: А. И. Юнусова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: О. И. Назукина
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Л. В. Антипова
(И.О. Фамилия)

Н. В. Ермоленко
(И.О. Фамилия)

Н. А. Золотухина
(И.О. Фамилия)

И. С. Киселева
(И.О. Фамилия)

С. В. Ковалерова
(И.О. Фамилия)

Е. Н. Корсакова
(И.О. Фамилия)

И. В. Косенкова
(И.О. Фамилия)

Т. Ю. Лушникова
(И.О. Фамилия)

О. И. Назукина
(И.О. Фамилия)

И. Д. Никитенко
(И.О. Фамилия)

Н. С. Острова
(И.О. Фамилия)

Т. А. Полянская
(И.О. Фамилия)

Ю. А. Рагулина
(И.О. Фамилия)

А. В. Романова
(И.О. Фамилия)

Е. А. Савенкова
(И.О. Фамилия)

Л. В. Свирина
(И.О. Фамилия)

Н. В. Сивкова
(И.О. Фамилия)

О. В. Суслова
(И.О. Фамилия)

М. И. Фарашян
(И.О. Фамилия)

О. С. Штыканова
(И.О. Фамилия)

А. И. Юнусова
(И.О. Фамилия)

1

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 01.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Богданова Елизавета Максимовна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Операционное дело

Божко Татьяна Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Быченкова Ольга Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Диварова Екатерина Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Долженкова Ангелина Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Калашникова Оксана Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Калинина Мария Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Кечерукова Карина Борисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Кондрашина Дарья Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Кукина Кристина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Кулешова Ева Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Левченко Екатерина Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Магомедова Амира Магомедовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Макарова София Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Михалева Василиса Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Можжухина Екатерина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Молчанова Елена Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Петухова Мария Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

2

Приходько Евгения Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Румянцева Ксения Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Савушкина Валерия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Самохина Анна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Самсонова Мария Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Смирнова Лилия Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Соколова Дарья Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Сорокина Оксана Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Султанова Зарият Айнудиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Федорова Юлия Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Чандацкая Елена Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Шиповальников Андрей Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Юркова Татьяна Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Председатель А. И. Юнусова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Л. В. Антипова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь О. И. Назукина
(подпись) (И.О. Фамилия)

3